Regularer Fahrplan 2024
Kaub - Neuwied

Zug-Nr.| 25050 | 12100 | 25052 | 25000 | 12102 | 25054 | 12142 | 25002 | 25004 | 12106 | 25006 | 12108 | 25008 | 12110 | 25010 | 12112 | 25012 | 12114 | 25066 | 25014 | 12116 | 25016

Verkshrstage wWisa) | wWisa) | Wisa) tel wisa) | wWisa) | Wi(sa) tal tgl Wisa) tel wisa) tel Wisa) tel wisa) tel Wisa) | wWi(sa) tel Wisa) tel
Kaub an 5:52 6:22 6:52 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:53 13:22 14:22

ab 4:53 5:53 6:23 6:53 71:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12-23 12:53 13:23 14:23
St. Goarshausen ab 5:02 B6:02 6:32 702 7:32 8:32 9:32 10:32 11-32 12:32 13:02 13:32 14:32
Kestert ab 5:08 5:08 6:38 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:08 1338 14:38
Kamp-Bornhofen an 5:12 6:12 642 7:12 7:42 842 9:42 1042 11:42 12:42 13:12 13:42 14:42

ab 5:12 6:12 6:42 7:12 7:42 842 9:42 1042 11:42 12:42 13:12 13:42 1442
Filsem ab 5:16 6:16 6:46 7:16 746 846 9:45 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 1445
Osterspai ab 5:18 6:19 6:49 119 749 2:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49
Braubach ab 5:23 B:23 B6:53 7:23 753 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 1323 13:53 14:53
Oberlahnstein an 5:26 6:26 6:56 7:26 756 8:56 9:56 10:56 11:56 1256 13.26 13:56 14:56

ab 5:27 6:06 6:27 6:57 707 127 747 7:57 8:57 9:06 9.57 10:06 10:57 11:06 11:57 12:06 12:57 1306 13:27 13:57 14:06 1457
Miederlahnstein ab 5:29 6:09 6:29 6:59 7:09 7:29 7:49 7:59 8:50 9:09 9:59 10:09 10:59 1109 11:59 12:09 12:59 13:09 13:29 13:59 14:09 14:59
Koblenz Hbf. an 5:36 6:15 6:35 7:06 7215 7:36 7:56 8:06 906 9:15 10006 10:15 11:06 11:15 12:06 12:15 13:06 13:15 13:36 14:06 14:15 15:06

ab 5:38 6:25 7:08 7:25 8:08 a:08 9:25 10:08 10:25 11:08 11:25 12:08 12:25 13:08 13:25 14-08 14:25 15:08
kKo-Stadtmitte ab 5:40 1:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
Meuwied an 5:52 7:24 8:24 9:24 10:24 11-24 1224 13:24 14:24 15:24
lweiter nach Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier

Zug-Nr.| 12118 | 25018 | 12120 | 25020 | 12122 | 25074 | 25022 | 12124 | 25076 | 25024 | 12126 | 25078 | 25026 | 12128 | 25080 | 25028 | 12130 | 25030 | 12132 | 25032 | 25034

\Verkehrstage Wisa) tel Wisa) gl Wisa) | Wisa) tol Wisa) | wWisa) tel Wisa) | Wi(Sa) tgl Wi(sa) | wWiSa) tgl wisa) tel Wi(sa) tgl W
lcaub an 15:22 16:22 16:53 17:22 17-53 18:22 18:53 19:22 19:53 20:22 21:22 22-22 2322

ab 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 1523 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 2323
St. Goarshausen ab 15:32 16:32 17:02 1732 158:02 15:32 19:02 19:32 20002 20:32 21:32 2232 23:32
Kestert ab 15:38 16:38 1708 17:38 158:08 15:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:38
Kamp-Bornhofen an 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 15:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42 2342

ab 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 158:42 19:12 15:42 20:12 20:42 21:42 22:42 2342
Filsem ab 15:46 16:46 17:16 1746 18:16 1546 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46 2346
Osterspai ab 15:49 16:49 17:19 17:49 18-:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22-49 23:49
Braubach ab 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 2253 23:53
Oberlahnstein an 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 158:56 19:26 19-56 20:26 20:56 21:56 22:56 23:56

ab 15:06 15:57 16:16 16:57 17:06 17:27 1757 18:06 18:27 18:57 19:15 19:27 1957 20:15 20:27 20:57 21-08 21:57 22:07 22:57 2357
Miederlahnstein ab 15:09 15:59 16:18 16:59 17:09 17:29 17:59 18:09 15:29 18:59 19:17 19:29 19:59 20:18 20:29 20:59 21:11 21:59 22:10 22:59 2359
Kobleriz HbE. an 15:15 16:06 16:24 17:06 17:15 17:36 18:06 158:15 158:36 19:06 19:24 19:36 2006 2024 20:36 21:06 2116 22:06 22:15 23.06 006

ab 15:25 1608 16:25 17:08 17:25 1808 18:25 19:08 15:25 20008 20:25 21:08 21:25 22:08 22:25 23.08
Ko-Stadtmitte ab 16:10 17:10 18:10 19:10 20010 21:10 22:10 23:10
Meuwied an 16:24 1724 18:24 19:24 20026 21:24 22:24 2324
lweiter nach Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier

Gultigkeitszeitraume: 10. Dez

.2023 - 4. Jan. 2024, 23. Marz - 13. Juni 2024, 20. Juli - 1. Nov. 2024

(Q

Maobilitat fir Rheinland -Pfalz

LY

SPNV-Nord




